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Roma wybiera się do regionu Emilia-Romania na ligowy pojedynek z

Bologną na Stadio Renato Dall'Ara. Giallorossi wygrali trzy ostatnie mecze

we wszystkich rozgrywkach, dzięki czemu wciąż liczą się w walce o Ligę

Mistrzów.

Stołeczny klub będzie jednak zmuszony poradzić sobie z kilkoma ważnymi

nieobecnościami, w tym z kapitanem i przywódcą zespołu Lorenzo Pellegrinim.

Włoch doznał kontuzji uda podczas niedzielnego meczu z Torino i będzie

niedostępny do końca grudnia.

Pomocnik Gonzalo Villar i napastnik Felix Afena-Gyan również będą niedostępni po

pozytywnych testach na COVID, przedłużając sytuację kryzysową dla menedżera

José Mourinho.

"W najtrudniejszych momentach ważne jest, aby zawodnicy byli dostępni, aby

zrobić wszystko, co jest od nich wymagane. Ale musimy również upewnić się, że

jesteśmy w stanie odróżnić rzeczy, które są możliwe, od tych, które nie są",

powiedział.

"W nagłych wypadkach jest trochę jak z Carlesem Perezem; na początku sezonu był

wyłącznie prawym skrzydłowym, a jednak w ostatnich dwóch meczach wypełnił rolę

środkowego pomocnika i grał w tym samym czasie co Zaniolo- coś, co nie zdarzyło

się wcześniej".

Dodał: "Musimy brać rzeczy dzień po dniu. Teraz straciliśmy Lorenzo

Pellegriniego do 2022 roku. Będziemy więc musieli zobaczyć, jakie dalsze trudności

się pojawią. Być może nawet wydarzy się coś dobrego!".

"Musimy reagować na to co nas spotyka w odpowiedni sposób"

Jeśli chodzi o gospodarzy Bolognę, to również przystępują do meczu w dobrej formie

po ostatniej wygranej ze Spezią.

Mimo że wygrali trzy z czterech poprzednich meczów, menedżer Sinisa Mihajlović

spodziewa się, że będzie to ciężka bitwa przeciwko Romie.

"Jutrzejszy mecz jest dla nas ważny. Mamy dobry bilans i dobrze spisywaliśmy się

przeciwko większym zespołom. Gramy jutro u siebie i mam nadzieję na wypełniony

po brzegi stadion, bo wsparcie naprawdę nam pomaga."

Kontynuował: "Zobaczymy, co się stanie, ale jeśli wygramy, będziemy w zasięgu

jednego punktu od Romy. Nasza mentalność jest taka sama na każdy mecz:

szanujemy każdego przeciwnika, jednak nie boimy się nikogo."

Początek meczu pod wieczór o godzinie 18:30 CET na Stadio Renato Dall'Ara.
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Prawdopodobne składy.

Bologna (3-4-1-2): Skorupski; Soumaoro, Medel, Theate; Orsolini, Svanberg,

Dominguez, Hickey; Soriano; Barrow, Arnautovic

Ławka: Bardi, Binks, Bonifazi, De Silvestri, Dijks, Viola, Sansone, Skov Olsen,

Santander, Vignato, Cangiano, Van Hooijdonk

Roma (3-4-2-1): Patricio; Mancini, Smalling, Ibañez; Karsdorp, Veretout, Diawara,

Mkhitaryan, El Shaarawy: Zaniolo, Abraham

Ławka: Fuzato, Boer, Reynolds, Viña, Calafiori, Kumbulla, Zalewski, Bove, Cristante,

Darboe, Perez, Shomurodov

Autor: Burdisso
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